
Uchwała Nr XLVIII/269/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1073 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVIII/262/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Sitno zmienia się § 1 pkt 2 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

do uchwały Nr XLVIII/269/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitno  

 

 

 W dniu 22 maja 2014 r. Rada Gminy Sitno podjęła uchwałę Nr XLVIII/262/2014  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno dotyczącej m.in. działek nr 712/2, 712/11, 712/12 i 712/13 

położonych w obrębie Horyszów Polski. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nie została dotychczas uchwalona.  

 Niniejsza uchwała ma na celu zmianę załącznika graficznego Nr 2 do ww. uchwały,  

a mianowicie doprecyzowanie granic opracowania zmiany planu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


